1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO E DE RESPOSTAS DE RECURSOS
INTERPOSTOS Nº 09/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado
do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da
Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de gabarito
definitivo pós recursos e de respostas aos recursos interpostos nº 09/2024, referente ao
Concurso Público n. 01/2024.

I – DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A. - DIVULGAR o GABARITO DEFINITIVO PÓS RECURSOS  da Prova Objetiva

realizada no dia 14 de julho de 2024 do Concurso Público nº 01/2024, cujo teor pode ser

consultado no site http://www.portal.alphaselecoes.com.br e no site da Câmara Municipal

de Pariquera-Açu – - /, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 26 de julho de 2024.

DO EXTRATO RECURSOS:

CÓDIGO DO
RECURSO

INS.
NÚMERO VAGA PROVA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

2231 35476 ANALISTA
DE

LICITAÇÕES

1 12 RECURSO CONTRA
QUESTÃO DA PROVA
OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

17/07/2024 -
22:58

indeferido

2230 35806 ANALISTA
DE

LICITAÇÕES

1 40 RECURSO CONTRA
QUESTÃO DA PROVA
OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

17/07/2024 -
01:57

deferido

2229 35726 ANALISTA
DE

LICITAÇÕES

1 42 RECURSO CONTRA
QUESTÃO DA PROVA
OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

16/07/2024 -
22:23

deferido

2228 35414 ANALISTA
DE

LICITAÇÕES

1 42 RECURSO CONTRA
QUESTÃO DA PROVA
OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

16/07/2024 -
21:18

deferido

2227 35424 ANALISTA
DE

LICITAÇÕES

1 40 RECURSO CONTRA
QUESTÃO DA PROVA
OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

16/07/2024 -
16:26

deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br/

2 de 3

Pariquera-Açu/SP, 26 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

3 de 3

ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO

ANALISTA DE LICITAÇÕES - ANALISTA DE LICITAÇÕES

PROVA 1

01: D 02: C 03: A 04: D 05: D 06: D 07: A 08: A 09: B 10: D

11: D 12: C 13: D 14: B 15: D 16: D 17: D 18: A 19: D 20: D

21: C 22: D 23: D 24: A 25: B 26: E 27: A 28: C 29: E 30: A

31: C 32: C 33: D 34: B 35: D 36: C 37: D 38: E 39: C 40: D

41: B 42:

ANULADA

43: D 44: A 45: D 46: B 47: C 48: B 49: D 50: C